
UCHWAŁA NR XIX/131/24/2016
RADY GMINY PŁOŚNICA

z dnia 13 kwietnia 2016 r.

w sprawie: zmian w budżecie gminy oraz zmiany uchwały budżetowej na rok 2016.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016r., 
poz.446) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236 i art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013r., poz.885 z późn. zm.),  Rada Gminy Płośnica uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Dokonać następujących zmian w Uchwale Nr XV/93/82/2015 Rady Gminy Płośnica z dnia 22 grudnia 
2015 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Płośnica na 2016 rok oraz w budżecie Gminy Płośnica na 
2016 rok, z późniejszymi zmianami, poprzez: 

1) zwiększenie planu dochodów budżetowych o kwotę 175 280,00 zł. i zmniejszenie planu dochodów 
budżetowych o kwotę 293 803,98 zł. oraz dokonanie zmian w planie dochodów budżetu, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1do uchwały; 

2) zwiększenie planu wydatków budżetowych o kwotę 270 024,00 zł. i zmniejszenie planu wydatków 
budżetowych o kwotę 388 547,98 zł. oraz dokonanie zmian w planie wydatków budżetu, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do uchwały; 

3) zmiany w załączniku nr 3 do uchwały - zadania inwestycyjne w 2016 roku. 

4) zmiany w załączniku nr 6 do uchwały - dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze 
umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w 2016 roku.

2. Aktualna kwota budżetu po zmianach wynosi: 

Plan dochodów budżetowych - 25 386 262,65 zł. 

z tego: plan dochodów bieżących - 21 755 583,18 zł. 

plan dochodów majątkowych - 3 630 679,47 zł. 

Plan wydatków budżetowych - 27 502 379,03 zł. 

z tego: plan wydatków bieżących - 19 356 048,64 zł. 

plan wydatków majątkowych - 8 146 330,39 zł.

§ 2. 1. Deficyt budżetu gminy wynosi 2 116 116,38 zł. i zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 
z nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 2 116 116,38 zł. 

2.  Przychody budżetu wynoszą 2 565 859,38 zł., rozchody budżetu wynoszą 449 743,00 zł. 

3.  Źródłem finansowania rozchodów budżetu będzie nadwyżka z lat ubiegłych w kwocie 449 743,00 zł.

§ 3. 1. Rezerwa ogólna po zmianach wynosi 0,00 zł. 

2.  Rezerwa celowa wynosi 41 100,00 zł., na zarządzanie kryzysowe.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Płośnica. 

Id: DVMNS-FRXST-LLYLB-EQPCW-AOHHT. Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2016 i podlega publikacji 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jan Makowski

Id: DVMNS-FRXST-LLYLB-EQPCW-AOHHT. Podpisany Strona 2



Załacznik nr 1 
do Uchwały Nr XIX/131/24/2016 

Rady Gminy Płośnica z dnia 13.04.2016

D O C H O D Y 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8
600 Transport  i łączność 2 384 057,45 -232 070,98 0,00 2 151 986,47

60016 Drogi publiczne gminne 2 384 057,45 -232 070,98 0,00 2 151 986,47

6260

Dotacje otrzymane  z państwowych funduszy
celowych  na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji  i zakupów
inwestycyjnych  jednostek sektora finansów
publicznych

92 398,98 -22 398,98 0,00 70 000,00

6300

Dotacja celowa otrzymana  z tytułu  pomocy
finansowej udzielanej między jednostkami
samorządu terytorialnego  na dofinansowanie
własnych  zadań inwestycyjnych  i zakupów
inwestycyjnych

269 644,00 -70 816,00 0,00 198 828,00

6330

Dotacje celowe otrzymane  z budżetu państwa
na realizację inwestycji  i zakupów
inwestycyjnych  własnych  gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

528 714,00 -138 856,00 0,00 389 858,00

756

Dochody  od osób prawnych,  od osób
fizycznych  i od innych  jednostek
nieposiadających  osobowości  prawnej  oraz
wydatki związane  z ich poborem

5 601 952,06 0,00 7 580,00 5 609 532,06

75621
Udziały  gmin w podatkach stanowiących
dochód budżetu państwa

1 923 484,00 0,00 7 580,00 1 931 064,00

0010
Wpływy  z podatku dochodowego od osób
fizycznych

1 920 484,00 0,00 7 580,00 1 928 064,00

758 Różne  rozliczenia 8 170 756,00 -27 830,00 0,00 8 142 926,00

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla
jednostek samorządu terytorialnego

4 518 349,00 -27 830,00 0,00 4 490 519,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 518 349,00 -27 830,00 0,00 4 490 519,00

801 Oświata i wychowanie 9 360,00 0,00 167 700,00 177 060,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

0,00 0,00 79 460,00 79 460,00

2030
Dotacje celowe otrzymane  z budżetu państwa
na realizację własnych  zadań bieżących  gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 0,00 79 460,00 79 460,00

80106 Inne formy  wychowania przedszkolnego 0,00 0,00 87 680,00 87 680,00

2030
Dotacje celowe otrzymane  z budżetu państwa
na realizację własnych  zadań bieżących  gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 0,00 87 680,00 87 680,00

80110 Gimnazja 120,00 0,00 560,00 680,00

0970 Wpływy  z różnych  dochodów 0,00 0,00 560,00 560,00

926 Kultura  fizyczna 250 703,00 -33 903,00 0,00 216 800,00

92601 Obiekty  sportowe 250 703,00 -33 903,00 0,00 216 800,00

6260

Dotacje otrzymane  z państwowych funduszy
celowych  na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji  i zakupów
inwestycyjnych  jednostek sektora finansów
publicznych

183 903,00 -33 903,00 0,00 150 000,00

Id: DVMNS-FRXST-LLYLB-EQPCW-AOHHT. Podpisany Strona 1



Załacznik nr 1 
do Uchwały Nr XIX/131/24/2016 

Rady Gminy Płośnica z dnia 13.04.2016
Ogółem: 25 504 786,63 -293  803,98 175 280,00 25 386 262,65

Id: DVMNS-FRXST-LLYLB-EQPCW-AOHHT. Podpisany Strona 2



Załacznik nr 1 
do Uchwały Nr XIX/131/24/2016 

Rady Gminy Płośnica z dnia 13.04.2016

D O C H O D Y 

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8
2 151 986,47

2 151 986,47

70 000,00

198 828,00

389 858,00

5 609 532,06

1 931 064,00

1 928 064,00

8 142 926,00

4 490 519,00

4 490 519,00

177 060,00

79 460,00

79 460,00

87 680,00

87 680,00

680,00

560,00

216 800,00

216 800,00

150 000,00

Id: DVMNS-FRXST-LLYLB-EQPCW-AOHHT. Podpisany Strona 3



Załacznik nr 1 
do Uchwały Nr XIX/131/24/2016 

Rady Gminy Płośnica z dnia 13.04.2016
25 386 262,65

Id: DVMNS-FRXST-LLYLB-EQPCW-AOHHT. Podpisany Strona 4



Załącznik nr 2 
do Uchwały Nr XIX/131/24/2016 

Rady Gminy Płośnica z dnia 13.04.2016

W Y D A T K I

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5 6 7

010 Rolnictwo  i łowiectwo 2 111 485,00 0,00 500,00

01010 Infrastruktura  wodociągowa i sanitacyjna  wsi 2 071 300,00 0,00 500,00

4510 Opłaty  na rzecz budżetu państwa 0,00 0,00 500,00

600 Transport  i łączność 4 800 182,00 -299  600,98 44 144,00

60016 Drogi publiczne gminne 3 978 682,00 -299  600,98 44 144,00

4300 Zakup usług pozostałych 87 000,00 0,00 17 945,02

4510 Opłaty  na rzecz budżetu państwa 0,00 0,00 3 600,00

6050 Wydatki  inwestycyjne  jednostek budżetowych 1 574 282,00 -299  600,98 22 598,98

750 Administracja publiczna 2 445 869,52 -13 000,00 14 777,00

75011 Urzędy wojewódzkie 70 092,07 0,00 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 0,00 1 000,00

75023 Urzędy gmin (miast  i miast  na prawach powiatu) 1 888 925,45 -13 000,00 3 777,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 100 000,00 -13 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 900,00 0,00 3 777,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 20 000,00 0,00 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 0,00 10 000,00

758 Różne  rozliczenia 70 000,00 - 28 900,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 70 000,00 - 28 900,00 0,00

4810 Rezerwy 70 000,00 - 28 900,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 6 776 800,89 -4 000,00 171 700,00

80101 Szkoły  podstawowe 4 194 961,00 -2 000,00 2 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 600,00 0,00 2 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących  członkami korpusu
służby  cywilnej  4 600,00 -2 000,00 0,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 388 584,00 0,00 79 460,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 267 120,00 0,00 79 460,00

80106 Inne formy  wychowania przedszkolnego 355 707,00 0,00 87 680,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 189 274,00 0,00 87 680,00

80110 Gimnazja 1 524 810,89 0,00 560,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 000,00 0,00 560,00

80146 Dokształcanie  i doskonalenie nauczycieli 37 287,00 -2 000,00 2 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 4 522,00 -2 000,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących  członkami korpusu
służby  cywilnej  13 526,00 0,00 2 000,00

854 Edukacyjna  opieka wychowawcza 83 000,00 0,00 5 000,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 83 000,00 0,00 5 000,00

3240 Stypendia  dla uczniów 83 000,00 0,00 5 000,00

Id: DVMNS-FRXST-LLYLB-EQPCW-AOHHT. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 
do Uchwały Nr XIX/131/24/2016 

Rady Gminy Płośnica z dnia 13.04.2016
900 Gospodarka  komunalna  i ochrona  środowiska 483 656,00 - 9 144,00 0,00

90002 Gospodarka odpadami 109 006,00 - 9 144,00 0,00

2900

Wpłaty  gmin i powiatów na rzecz innych  jednostek
samorządu terytorialnego  oraz związków gmin, związków
powiatowo-gminnych lub związków powiatów na
dofinansowanie zadań bieżących

17 320,00 - 9 144,00 0,00

926 Kultura  fizyczna 775 773,00 -33 903,00 33 903,00

92605 Obiekty  sportowe 726 283,00 -33 903,00 33 903,00

6050 Wydatki  inwestycyjne  jednostek budżetowych 624 283,00 -33 903,00 33 903,00

Razem: 27 620 903,01 -388  547,98 270 024,00

Id: DVMNS-FRXST-LLYLB-EQPCW-AOHHT. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 2 
do Uchwały Nr XIX/131/24/2016 

Rady Gminy Płośnica z dnia 13.04.2016

Plan po zmiani
(5+6+7)

2 111 985,00

2 071 800,00

500,00

4 544 725,02

3 723 225,02

104 945,02

3 600,00

1 297 280,00

2 447 646,52

71 092,07

2 000,00

1 879 702,45

87 000,00

26 677,00

30 000,00

22 000,00

41 100,00

41 100,00

41 100,00

6 944 500,89

4 194 961,00

2 600,00

2 600,00

468 044,00

346 580,00

443 387,00

276 954,00

1 525 370,89

18 560,00

37 287,00

2 522,00

15 526,00

88 000,00

88 000,00

88 000,00

W Y D A T K I

Id: DVMNS-FRXST-LLYLB-EQPCW-AOHHT. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 2 
do Uchwały Nr XIX/131/24/2016 

Rady Gminy Płośnica z dnia 13.04.2016
474 512,00

99 862,00

8 176,00

771 317,01

726 283,00

624 283,00

27 502 379,03

Id: DVMNS-FRXST-LLYLB-EQPCW-AOHHT. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr XIX/131/24/2016 

Rady Gminy Płośnica  
z dnia 13.04.2016

Zadania  inwestycyjne  w 2016 roku

Lp. Dział Rozdz. §** Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane  wydatki inwestycyjne roczne w 2016 roku
Jednostka

organizacyjna
realizująca
zadanie  lub
koordynująca

program

rok budżetowy
2016 (7+8+9+10)

w tym źródła  finansowania

dochody własne
j.s.t.

kredyty 
i pożyczki

środki pochodzące

z innych  źródeł*

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2
i 3 u.f.p.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1. 010 01010 6050 Wymiana  sieci wodociągowej  z rur AC na rury PE w miejscowości  Niechłonin 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy
w Płośnicy

2. 010 01010 6050 Budowa sieci wodociągowych  na wybudowaniach  w miejscowości  Murawki i Wieki Łęck 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy
w Płośnicy

3. 010 01010 6060 Zakup agregatu prądotwórczego 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy
w Płośnicy

4. 010 01010 6050 Budowa sieci kanalizacji sanitarnej z przykanalikami i przepompowniami  we wsi Gródki
etap III 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

w Płośnicy

5. 010 01010 6059 Budowa sieci kanalizacji sanitarnej z przykanalikami i przepompowniami  we wsi Gródki
etap IV 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

w Płośnicy

6. 010 01010 6050 Opracowanie  dokumentacji  na budowę przydomowych  i kontenerowych oczyszczalni
ścieków w m. Murawki, Niechłonin, Gruszka,  Zalesie, Jabłonowo, Przełęk 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

w Płośnicy

7. 010 01010 6058,
6059 Inwestycje w OZE w gminie Płośnica 820 000,00 267 500,00 0,00 0,00 552 500,00 Urząd Gminy

w Płośnicy

8. 010 01010 6050 Przebudowa  kanalizacji sanitarnej na działce nr 342/3 w miejscowosci  Płośnica  przy
Ośrodku Zdrowia 30 600,00 30 600,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

w Płośnicy

RAZEM 010 1 666 600,00 1 114 100,00 0,00 0,00 552 500,00 x

9. 600 60016 6058,
6059 Przebudowa  drogi gminnej nr 186018N Płośnica  - Przełęk 668 400,00 193 147,04 0,00 50 000,00 425 252,96 Urząd Gminy

w Płośnicy

10. 600 60016 6050 Przebudowa  drogi gminnej Gródki - Przełęk Kościelny 790 800,00 202 114,00 0,00 588 686,00 0,00 Urząd Gminy
w Płośnicy

11. 600 60016 6050 Przebudowa  drogi gminnej wewnętrznej  dojazdowej do gruntów rolnych we wsi Wielki
Łęck 186 000,00 116 000,00 0,00 70 000,00 0,00 Urząd Gminy

w Płośnicy

12. 600 60016 6050 Przebudowa  drogi gminnej na działkach nr 281/8, 889 w miejscowości  Płośnica  ulica
Dworcowa 89 400,00 79 400,00 0,00 10 000,00 0,00 Urząd Gminy

w Płośnicy

13 600 60016 6050 Przebudowa  chodnika przy drodze gminnej w miejscowości  Niechłonin 9 800,00 9 800,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy
w Płośnicy

14. 600 60016 6050 Przebudowa  drogi gminnej na działce nr 487/2 w miejscowości  Płośnica 52 800,00 47 523,00 0,00 5 277,00 0,00 Urząd Gminy
w Płośnicy

15. 600 60016 6050 Budowa chodnika na terenie Ośrodka Zdrowia na dz. nr 342/15, 341/12 w miejscowości
Płośnica  o długości 100m + wjazd dla osób niepełnosprawnych 20 600,00 20 600,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

w Płośnicy

16. 600 60016 6050 Roboty chodnikowe na terenie Ochotniczej  Straży Pożarnej w Wielkim Łęcku o
pow.110+85 20 500,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

w Płośnicy

Id: DVMNS-FRXST-LLYLB-EQPCW-AOHHT. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr XIX/131/24/2016 

Rady Gminy Płośnica  
z dnia 13.04.2016

17. 600 60016 6050 Ułożenie kostki brukowej na działce 826, 394/2 w Wielkim Łęcku 56 800,00 56 800,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy
w Płośnicy

18. 600 60016 6050 Przebudowa  chodnika w miejscowości  Murawki  38 400,00 38 400,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy
w Płośnicy

19. 600 60016 6050 Przebudowa  chodnika w miejscowości  Prioma 4 800,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy
w Płośnicy

20. 600 60016 6060 Zakup wiaty przystankowej  w miejscowości  Gródki 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy
w Płośnicy

21. 600 60016 6060 Zakup wiaty przystankowej  w miejscowości  Przełęk Duży 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy
w Płośnicy

22. 600 60016 6058,
6059 Przebudowa  drogi gminnej nr 186004N Turza Mała - Murawki 1 583 000,00 580 229,49 0,00 0,00 1 002 770,51 Urząd Gminy

w Płośnicy

23. 600 60016 6050 Wykonanie dojazdów z drogi gminnej 186002N do istniejących  ciągów pieszo jezdnych na
działkach 24/25, 24/27 we wsi Gralewo 27 380,00 27 380,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

w Płośnicy

RAZEM 600 3 560 180,00 1 408 193,53 0,00 723 963,00 1 428 023,47 x

24. 750 75023 6060 Zakup systemu  nagłośnienia i rejestrowania dźwięku  20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy
w Płośnicy

25. 750 75023 6060 Zakup sprzętu  komputerowego wraz z oprogramowanem   66 000,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy
w Płośnicy

RAZEM 750 86 000,00 86 000,00 0,00 0,00 0,00 x

26. 754 75412 6050 Odbudowa budynku Ochotniczej  Strazy Pożarnej w miejscowości  Gródki 55 100,00 55 100,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy
w Płośnicy

27. 754 75412 6067,
6069

Wzmocnienie  potencjału służb ratowniczych  poprzez  wyposażenie  jednostek
Ochotniczych  Straży Pożarnych  z terenu Gminy Płośnica 410 000,00 41 000,00 0,00 41 000,00 328 000,00 Urząd Gminy

w Płośnicy

28. 754 75412 6060 Doposażenie  jednostki Ochotniczej  Strazy Pożarnej w Płośnicy 7 000,00 3 000,00 0,00 4 000,00 0,00 Urząd Gminy
w Płośnicy

29. 754 75412 6060 Zakup zintegrowanego systemu  alarmowania dla Ochotniczej  Strazy Pożarnej w Zalesiu 6 000,00 3 150,00 0,00 2 850,00 0,00 Urząd Gminy
w Płośnicy

30. 754 75412 6059 Termomodernizacja  budynków użyteczności  publicznej 68 000,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy
w Płośnicy

RAZEM 754 546 100,00 170 250,00 0,00 47 850,00 328 000,00 x

31. 801 80101 6050 Wykonanie ogrodzenia  Szkoły Podstawowej  w Wielkim Łęcku 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 Urzad Gminy
w Płosnicy

32. 801 80101 6060 Zakup podgrzewacza  wody w Szkole Podstawowej  w Płośnicy 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00
Szkoła

Podstawowa
w Płośnicy

RAZEM 801 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 x

33. 900 90004 6050 Zagospodarowanie terenu na działakch o nr ewid.379, 381 w Wielkim Łęcku 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy
w Płośnicy

34. 900 90095 6060 Zakup zjeżdżalni  na plac zabaw we wsi Zalesie 8 150,00 8 150,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy
w Płośnicy

Id: DVMNS-FRXST-LLYLB-EQPCW-AOHHT. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr XIX/131/24/2016 

Rady Gminy Płośnica  
z dnia 13.04.2016

RAZEM 900 18 150,00 18 150,00 0,00 0,00 0,00 x

35. 921 92109 6058,
6059 Zmiana sposobu użytkowania części  budynku szkoły na świetlicę  w Zalesiu 162 222,00 78 302,00 0,00 0,00 83 920,00 Urząd Gminy

w Płośnicy

36. 921 92109 6058,
6059 Rozbudowa  świetlicy wiejskiej w Małym Łęcku  246 000,00 120 000,00 0,00 0,00 126 000,00 Urząd Gminy

w Płośnicy

37. 921 92109 6050,
6060

Gminny Ośrodek Kultury na miarę XXI wieku dla wszechstronnego  rozwoju kulturalnego
mieszkańców  gminy Płośnica 87 400,00 0,00 0,00 87 400,00 0,00 Urząd Gminy

w Płośnicy

38. 921 92109 6050 Plac przed świetlicą  w Turzy Małej 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy
w Płośnicy

39. 921 92109 6059 Termomodernizacja  budynków użyteczności  publicznej 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy
w Płośnicy

40. 921 92109 6050 Wykonanie ogrodzenia działki nr 292/1 przy świetlicy we wsi Skurpie 10 209,39 10 209,39 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy
w Płośnicy

41. 921 92109 6050 Zagospodarowanie terenu wokół świetlicy wiejskiej w Turzy Małej 23 000,00 8 000,00 0,00 15 000,00 0,00 Urząd Gminy
w Płośnicy

RAZEM 921 555 831,39 243 511,39 0,00 102 400,00 209 920,00 x

42. 926 92601 6058,
6059 Zagospodarowanie terenu wokół boiska sporotwego w miejscowości  Jabłonowo 100 000,00 48 200,00 0,00 0,00 51 800,00 Urząd Gminy

w Płośnicy

43. 926 92601 6050 Budowa ogrodzenia boiska sportowego i montaż  piłkochwytu w miejscowości  Gralewo 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy
w Płośnicy

44. 926 92601 6050 Urządzenie terenów rekreacyjnych: zagospodarowanie  działki gminnej 292/1 obręb 12 w
Skurpiu poprzez  budowę boiska do siatkówki 24 000,00 9 000,00 0,00 15 000,00 0,00 Urząd Gminy

w Płośnicy

45. 926 92601 6050
Budowa infrastruktury sportowej  w gminie Płośnica:  budowa boiska wielofunkcyjnego w
Rutkowicach,  rozbudowa boiska sportowego przy Szkole Podstawowej  w Niechłoninie
oraz budowa kompleksu rekreacyjno-sportowego  w Płośnicy

577 283,00 427 283,00 0,00 150 000,00 0,00 Urząd Gminy
w Płośnicy

RAZEM 926 724 283,00 507 483,00 0,00 165 000,00 51 800,00 x

RAZEM 7 232 144,39 zł 3 622 687,92 zł 0,00 zł 1 039 213,00 zł 2 570 243,47 zł x

*60014 par.6300  Pomoc  finansowa dla Powiatu  Działdowskiego  - 821 500,00  zł.

*90002 par.6650  Wpłaty na wydatki  inwestycyjne EZG"Działdowszczyzna  - 89 686,00  zł.
*01010 par.6230  Dotacja  dla jednostek  spoza sektora  finansów publicznych - 3 000,00
zł.

Id: DVMNS-FRXST-LLYLB-EQPCW-AOHHT. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 6
do Uchwały  Nr XIX/131/24/2016

Rady Gminy Płośnica
z dnia  13.04.2016

Dochody  i wydatki związane  z realizacją zadań  realizowanych  na podstawie  umów lub porozumień,  między jednostkami
samorządu  terytorialnego w 2016 roku

w złotych

Dział Rozdział § Dochody ogółem Wydatki ogółem (6+10)

z tego:

Wydatki bieżące

w tym:

Wydatki
majątkowe

w tym:

Wynagrodzenia Pochodne od
wynagrodzeń Dotacje Pomoc finansowa Pomoc

finansowa

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 10 11

600 198 828,00 1 025 328,00 5 000,00 5 000,00 1 020 328,00 1 020 328,00

60014 821 500,00 821 500,00 821 500,00

6300 821 500,00 821 500,00 821 500,00

60016 198 828,00 203 828,00 5 000,00 5 000,00 198 828,00 198 828,00

2320 5 000,00 5 000,00 5 000,00

6050 198 828,00 198 828,00 198 828,00

6300 198 828,00

720 32 656,48 32 656,48 32 656,48

72095 32 656,48 32 656,48 32 656,48

2710 32 656,48 32 656,48 32 656,48

754 45 860,00 45 860,00 510,00 510,00 45 350,00 45 350,00

75412 45 860,00 45 860,00 510,00 510,00 45 350,00 45 350,00

2710 510,00

4210 510,00 510,00 510,00

6300 45 350,00

6060 4 350,00 4 350,00 4 350,00

6069 41 000,00 41 000,00 41 000,00

801 0,00 14 850,00 14 850,00 14 850,00

80104 14 000,00 14 000,00 14 000,00

2310 14 000,00 14 000,00 14 000,00

80195 850,00 850,00 850,00

2310 850,00 850,00 850,00

852 0,00 1 600,00 1 600,00 1 600,00

85220 1 600,00 1 600,00 1 600,00

2710 1 600,00 1 600,00 1 600,00

Id: DVMNS-FRXST-LLYLB-EQPCW-AOHHT. Podpisany Strona 1



921 20 000,00 20 000,00 5 000,00 5 000,00 15 000,00 15 000,00

92105 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00

2710 5 000,00

4210 5 000,00 5 000,00 5 000,00

92109 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00

6300 15 000,00

6050 15 000,00 15 000,00 15 000,00

926 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00

92601 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00

6300 15 000,00

6050 15 000,00 15 000,00 15 000,00

OGÓŁEM 279 688,00 1 155 294,48 59 616,48 0,00 0,00 52 506,48 7 110,00 1 095 678,00 1 095 678,00

Id: DVMNS-FRXST-LLYLB-EQPCW-AOHHT. Podpisany Strona 2




